АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА БОРОДИНО
КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

25.09.2017	г. Бородино	№ 616

	О внесении изменений в постановление администрации города Бородино от 30.10.2013 № 1185 «Об утверждении муниципальной программы «Молодежь Бородино в XXI веке»

В соответствии со статьей 179 Бюджетного кодекса Российской Федерации, постановлением администрации города Бородино от 23.07.2013 № 760 "Об утверждении Порядка принятия решений о разработке муниципальных программ города Бородино, их формировании и реализации", распоряжением администрации города Бородино от 26.07.2013 № 92 «Об утверждении перечня муниципальных программ города Бородино», на основании Устава города Бородино ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести в постановление администрации города Бородино от 30.10.2013 № 1185 «Об утверждении муниципальной программы «Молодежь Бородино в XXI веке» следующие изменения:
1.1. В муниципальной программе «Молодежь Бородино в XXI веке» (далее Муниципальная программа), в разделе 1 «Паспорт муниципальной программы», столбце 2 «Ресурсное обеспечение Программы»:
- абзац 1 изложить в новой редакции:
«Объем бюджетных ассигнований на реализацию Программы составляет всего 45 269 268,91рублей».
- абзац 5 изложить в новой редакции:
«в 2017 году всего 13 513 248,89 рублей, в том числе средства местного бюджета 5 262 115,14 рублей, средства краевого бюджета 8 251 133,75 рублей».
в разделе 8 «Информация о ресурсном обеспечении и прогнозной оценке расходов на реализацию целей программы»:
-абзац 1 изложить в новой редакции:
«Объем бюджетных ассигнований на реализацию Программы составляет всего 45 269 268,91 рублей».
- абзац 5 изложить в новой редакции:
в 2017 году всего 13 513 248,89 рублей, в том числе средства местного бюджета 5 262 115,14 рублей, средства краевого бюджета 8 251 133,75 рублей».
Приложения № 1, № 2 к муниципальной программе изложить в новой редакции согласно приложению № 1, № 2 к данному постановлению.
1.2. В приложении 1.1 к муниципальной программе приложение № 2 к подпрограмме «Вовлечение молодежи Бородино в социальную практику» изложить в новой редакции согласно приложению № 3 к данному постановлению.
В приложении 1.2 к муниципальной программе в разделе 1 «Паспорт подпрограммы», столбце 2 строке «Объемы и источники финансирования подпрограммы»:
- абзац 1 изложить в новой редакции:
«Объем бюджетных ассигнований на реализацию мероприятий подпрограммы составляет всего 1 080 147,00 рублей, средства краевого бюджета 197 297,00 рублей»;
- абзац 5 изложить в новой редакции:
 «в 2017 году всего 203 847,00 рублей, в том числе средства местного бюджета 106 550,00 рублей, средства краевого бюджета 197 297,00 рублей».
в разделе 2 подразделе 2.7 «Обоснование финансовых, материальных и рудовых затрат (ресурсное обеспечение подпрограммы) с указанием источников финансирования»:
- абзац 2 изложить в новой редакции:
«Объем бюджетных ассигнований на реализацию мероприятий подпрограммы составляет всего 1 080 147,00 рублей, средства краевого бюджета 197 297,00 рублей»;
- абзац 6 изложить в новой редакции:
«в 2017 году всего 203 847,00 рублей, в том числе средства местного бюджета 106 550,00 рублей, средства краевого бюджета 197 297,00 рублей»
Приложение № 2 к подпрограмме «Патриотическое воспитание молодежи города Бородино» изложить в новой редакции согласно приложению № 4 к данному Постановлению.
2. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя Главы города А.А. Морозова.
3. Опубликовать постановление в газете «Бородинский вестник».
4.Постановление вступает в силу со дня, следующего за днем его официального опубликования.

[bookmark: _GoBack]И.о. Главы города Бородино 							А.В. Первухин

Сотникова Е.В. 3-29-00